
2 lipca 2024

City break w Paryżu za 1003 PLN (loty + hotel ze śniadaniem)

Idealna okazja, na spędzenie krótkiego urlopu w jednym z najpiękniejszych
miast świata. By polecieć do Paryża nie musicie brać zbyt dużo wolnego.
Okołoweekendowy city break pozwoli wam zobaczyć takie atrakcje jak Luwr,
Łuk Triumfalny czy Wieża Eiffla. Za lot i hotel ze śniadaniem blisko centrum
Paryża zapłacicie 1003 PLN za osobę.

Sprawdźcie najlepsze promocje last minute

 

https://taniewakacje.eu/szybki-city-break-w-paryzu-za-lot-i-hotel/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Szybki city break w Paryżu
Pola Elizejskie, ogrody Jardin des Tuileries, Luwr, Wieża Eiffla, Łuk Triumfalny – to tylko niektóre
atrakcje, jakie czekają na was w Paryżu. To wspaniałe miasto potrafi oczarować o każdej porze roku.
Dlatego warto, jest zorganizować szybki city break w Paryżu.

Do Paryża możecie wybrać się w terminie od 19 do 23 lipca. Loty odbędą się z lotniska w Poznaniu
na lotnisko Paryż Beauvais na pokładzie samolotów linii lotniczych Ryanair.  Podobnie jak to bywa w
przypadku innych tanich linii, w cenę biletu nie macie wliczonego bagażu rejsowego. Dlatego
zapoznajcie się z naszym poradnikiem.

Zobacz loty

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/an0ZjM


Nocleg w Paryżu
Na miejscu proponujemy wam zatrzymać się blisko centrum Paryża. Hotel Belta cieszy się dobrymi
opiniami turystów. Ponadto położony jest w bardzo dobrej lokalizacji i stanowi świetną bazę
wypadową do zwiedzania Paryża. Jest to dobra propozycja dla osób poruszających się komunikacją
publiczną. Co ważne cena zawiera pyszne śniadania.

Zobacz loty

 

 

Szukasz innych hoteli w Paryżu? sprawdź Tanie Hotele

 

Za loty oraz hotel blisko centrum Paryża zapłacicie razem 1003 PLN za osobę, przy 2
osobach śpiących w jednym pokoju. Ceny zawsze są aktualne na czas tworzenia wpisu. Mogą ulec
zmienia.

 

 

https://skyscanner.pxf.io/PyPqmQ
https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/
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